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INLEDNING
I barn och ungdomspolicyn återfinns de regler och riktlinjer som gäller för barn och
ungdomsverksamheten i Malmö FBC. Den utgår ifrån Svensk innebandys
utvecklingsmodell (SIU), barn och ungdomsverksamheten i Malmö FBC ska utgå från 
följande grunder.

➢ Vi ska bedriva en meningsfull verksamhet där utveckling och glädje går 

hand i hand.

➢ Vi jobbar med långsiktig utveckling före kortsiktiga resultatmål.

➢ Vi uppmuntrar alla att vara en bra ledare för sitt lag och visa vägen 

genom handling.

➢ Vi förväntar oss fair-play och ett sportmannamässigt uppförande

gentemot motståndare, publik, domare och andra funktionärer.

➢ Vi lär spelarna att vara goda vinnare och förlorare, vi tävlar i olika former 

även under träning utefter spelarnas ålder.

➢ Vi jobbar för en allsidig träning och ställer oss positiva till att spelarna 

har flera idrotter. Om möjligt så anpassar vi våra träningar (utanför ord. 

säsong) för att öka möjligheterna till annat idrottande.

➢ Vi ska så långt det är möjligt möta individen utefter dennes kognitiva 

förmåga och se över de möjligheter som finns till anpassning inom 

föreningen.

➢ Vi bidrar alltid med 100% av vad vi har innan vi begär något av någon 

annan. 

➢ Vi jobbar för ett öppet klimat i föreningen där barnens röst skall göras 
hörd i frågor där de påverkas. 
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Från bredd till elit

I Malmö FBC ska det finnas plats för både elit och bredd. Vår utbildning 
ska sträva efter att ge varje spelare de bästa förutsättningarna för att 
nå så långt det är möjligt. När man inte kommer längre eller inte längre 
vill lägga den tiden som krävs, så ska där finnas ett alternativ för ett 
livslångt idrottande. 

Träning och tävling ska utgå från de principer som finns i SIU modellens 
olika steg.

SIU modellen svensk innebandy
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Definiering av stegen

Knatte 4-6 år (Lek)
Vi kommer på vissa platser att erbjuda rörelse för de allra minsta, här fokuserar vi på 
rörelse och lek. Vi jobbar för en låg tröskel in där avgiften skall hållas låg och inte vara 
ett hinder att delta.

Barn 7-9 år (Grön nivå)
På grön nivå ska vi vara som absolut bredast i så många delar av Malmö som möjligt.
Vi ska vara lättillgängliga och erbjuda nya att de första träningarna låna det materialet 
som krävs. Här går alla nya spelare direkt in i träningsgrupperna. Här jobbar vi med 
rörelseglädje, koordination och teknikens grunder. Här spelar vi matcher enligt distriktens 
direktiv om matchspel i poolformat. 

Yngre Ungdom 9-12 år (Blå nivå)
På blå nivå samlar vi ihop verksamheten på något färre ställen och strukturerar oss för 
att ta steget upp på en större plan och det är på detta steg man också börjar med 
målvakt. Här vill vi jobba vidare med spelarens tekniska förmåga i samarbete med andra 
spelare. Vi lägger också mer fokus på de fysiska färdigheterna. 

Äldre Ungdom 12-16 år (Röd nivå)
På röd nivå höjer vi kraven på utförandet av träningens innehåll, vi lägger mer fokus på 
spelets olika delar och uppbyggnad. Vi jobbar med tempot i spelet och sätter fokus på 
individens fysiska och mentala förberedelse. Här är också steget där vi inför regelbunden 
prehab träning för att undvika framtida skador. Vi deltar i av skånska och nationella
arrangerade serier och tävlingar, såsom USM, seriespel, SKM osv. 

Elit 16-21 +/- år (Svart nivå)
På svart nivå tränar man för att tävla. Fokus ligger på att vinna matcher. På denna nivå 
börjar bygget av den kompletta innebandyspelaren.
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Medlemskap

Som ideell förening är medlemskapet en nyckel för hela vår förenings existens. Genom 
medlemskapet får alla en röst och kan därmed via årsmötet vara med och påverka hur 
verksamheten ska bedrivas. Alla spelare och ledare i föreningen ska betala 
medlemsavgift säsongsvis. Avgifterna beslutas av årsmötet där alla medlemmar har 
möjlighet att delta på och påverka.

Träningsavgift

För spelare tillkommer en träningsavgift. Syftet med träningsavgiften är att täcka alla
de kostnader som finns för t.ex. serie/cupanmälan, domarkostnader, material, kläder,
hallhyror, spelarlicens mm. Träningsavgiften är reglerad utifrån varje lags tillhörighet i
seriespel och antal träningar för att skapa balans mot uppkomna kostnader.
För aktuella avgifter hänvisar vi till klubbens hemsida Malmö FBC (malmofbc.se) under fliken 

”medlem” , där ni hittar mer information.

Medlemsavgiften samt tränings- och verksamhetsavgiften ska vara betald innan
spelaren får lov att spela bindande match och representera Malmö FBC. Faktura på 
medlems- och träningsavgiften skickas ut när spelarens lag varit aktivt i 3 veckor. Nya
spelare får lov att gratis prova på att träna de tre första gångerna. Därefter måste man 
bestämma sig om man vill fortsätta spela innebandy i Malmö FBC och då betala 
medlems- och träningsavgift.

➢ Halv träningsavgift: Spelare som börjar spela innebandy efter
årsskiftet erlägger halv träningsavgift och full medlemsavgift samt 
licens.

Medlemskort

Aktiva medlemmar (spelare och tränare) som har betalt medlemsavgift för säsongen i
Malmö FBC erhåller ett medlemskort. Mot uppvisande av medlemskortet är man
berättigad till fri entré vid elitmatcher som Malmö FBC spelar på hemmaplan. I
medlemskortet ingår även rabatter hos några av Malmö FBC:s samarbetspartners,
däribland klubbens materialleverantör. Medlemskortet är personligt och kan inte lånas
ut eller nyttjas av någon annan. Vi har ett digitalt medlemskort. För att komma åt
kortet så måste appen Sportadmin, laddas ner via App store eller Androids App store.
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TRÄNING

Knatte nivå: Gruppen tränar 1 gång/v, 60-75 min i en hall med diverse utrustning för 
att bjuda in till lek och rörelse. Det kan vara en hall av mindre modell beroende av 
gruppens storlek.

Grön nivå: Lagen tränar 1-2 gånger/v, 60-90 min. Träningstiden är förlagd i första
hand tidig förmiddag på helger. Vid träningstid på en vardag ska lagen inte börja en
träning efter kl. 19.00. Träningsgrupperna förses med tider i såväl stor/mindre 
sporthall eller mindre gymnastikhallar.

Blå nivå: Lagen tränar 2 gånger/v i 75-90 min. Träningstiden är förlagd i första hand på
vardagar och ska vara slut senast kl. 20.00. Träningsgruppen förses med tider i fullstora
sporthallar. Träning utanför plantid innan eller efter träningen uppmuntras.

Röd nivå: Lagen tränar 2-3 gånger/v i 90 min. Träningstiden är förlagd i första hand
på vardagar och ska helst vara slut kl. 21.00. Träningsgruppen förses med tider i
fullstora sporthallar. Träning utanför plantid innan eller efter träningen förväntas.
Här sommartränar även lagen utanför tävlingssäsong minst 2 ggr/v. Sammanslagna 
träningar med andra grupper kan då förekomma.

Träningsuppflyttning till äldre lag

Spelare på grön nivå tränar alltid endast i sin egen åldersgrupp. Spelare som befinner
sig på blå och röd nivå och som är långt framme i utvecklingen kan ges möjlighet att
träna extra med äldre lag. Det är tränarna i spelarens ordinarie lag som beslutar om
eventuell träningsuppflyttning i samråd med tränarna i det äldre laget. Extra träning
med ett äldre lag får aldrig gå ut över träning och match med det egna laget. Att
spelaren får träna sina ledaregenskaper och att driva laget framåt är minst lika viktigt,
om inte viktigare, än att ge ytterligare stimulans av spelarens egenskaper som
innebandyspelare.
Samråd bör ske med klubbens ungdomsansvarige om det råder oenighet eller 
tveksamheter.
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NIVÅINDELNING OCH TOPPNING

Så här ser Malmö FBC på nivåindelning för lag på ungdomsnivå:

➢ Laget ska spela merparten av matcher på en nivå som motsvarar lagets snitt på 
fysisk mognad och innebandykompetens.

➢ Att även spela matcher på en för tillfället högre nivå är också okej så länge 
skillnaden inte är allt för stor

➢ Vi vill i högsta möjliga mån undvika att spela matcher där laget är spelmässigt 
och resultatmässigt överlägsna eller underlägsna. 

Då vi eftersträvar en stor bredd i vår verksamhet och det är viktigt att få våra ungdomar 
att fortsätta med sin idrott under många år, har vi en restriktiv inställning till toppning i 
alla sammanhang.
Toppning får överhuvudtaget inte förekomma inom barnidrotten, som enligt 
riksidrottsförbundet definition, omfattar barn upp till och med tolv år.

Upp till och med tolv år:

➢ Utgår från ett barnrättsperspektiv, där barnen ges möjlighet att prova på även andra 
idrotter och därigenom utveckla fysiska grundfärdigheter

➢ Barnets allsidiga utveckling är normgivande för verksamheten

➢ För barn är tävlingen likt som leken naturliga inslag i idrotten

Från 13 år och uppåt:

➢ Successiv uppdelning i ambitions- samt färdighetsnivåer

➢ Vissa ungdomar vill satsa mot Eliten vilket vi ska ge förutsättningar för, men vi ska 
även skapa samma förutsättningar för de som inte vill satsa lika mycket

Vid vissa cuper/seriespel är det möjligt att anpassa laget efter förutsättningarna.
Vilka tillfällen och turneringar detta gäller ska klargöras vid föräldramöte innan varje 
säsong.

Från 15 år och uppåt:

Från och med att man lämnar ungdomsidrotten och går in i juniorverksamheten ska 
fortfarande förutsättningar finnas för alla spelare, men vid följande tävlingar kommer det 
att ställas större krav.

➢ Juniorallsvenskan

➢ USM

➢ Skånemästerskapen

➢ Andra cuper
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ANMÄLAN TILL SERIESPEL & SAMMANDRAG

Föreningens ungdomslag ska spela i Skånes Innebandyförbunds distriktsserier eller 
sammandrag utifrån den nivå laget tillhör.

➢ Grön Nivå (6-9 år) spelar Knatteliga (3 mot 3 på liten plan, 9 åringar + målvakt)

➢ Blå Nivå (9-12 år) spelar Poolspel (4 mot 4 + målvakt på mellanstor plan)

➢ Röd Nivå (12-16 år) spelar rak Distriktsserie (med resultat och tabeller)

Det är tränaren i samråd med föreningens ungdomsansvarig som bestämmer vilken klass 
och serie laget ska anmälas till med målet att få nivåanpassat motstånd vid matcherna. 
Det är också tränaren i samråd med ungdomsansvarig som bedömer om fler än ett lag 
ska anmälas till seriespel vid stora träningsgrupper.

Vi uppmuntrar våra stora träningsgrupper att anmäla sig i flera serier eller sammandrag. 

Föreningens ambition är att aldrig behöva dra ur något lag ur seriespel och aldrig lämna 
WO till någon match. Eventuella kostnader som uppstår där laget ådrar sig böter dras 
direkt från lagkassan.
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MATCHER

Att spela match ska vara veckans eller månadens (vid sammandrag) höjdpunkt för alla 
spelare! Vi eftersträvar nivåanpassning i högsta möjliga mån för alla spelare.

Grön nivå: Spelare med mer än 30% träningsnärvaro skall kallas till match. Vid mer än 10
spelare i truppen finns möjlighet att anmäla fler än ett lag till Knatteligaspel. Alla spelare
ska få lika mycket speltid i matchen så långt det är möjligt.

Blå nivå: Om inte spelaren har onormalt hög träningsfrånvaro ska spelaren kallas till 
match (riktvärde för lägsta närvaro är 66%). Vid mer än 15 spelare i truppen finns
möjlighet att låta spelare skiftas om att stå över matcher alternativt anmäla mer än ett
lag till Poolspel. Tillämpas rotationssystem så innefattar det samtliga spelare i laget,
undantag gällande målvakter kan godkännas. Alla spelare ska få spela lika mycket för
maximal utveckling och gärna prova på att spela på olika positioner.

Röd nivå: Alla spelare som tränar regelbundet ska kallas till match (riktvärde för 
regelbunden närvaro är 75%). Vid mer än 15 spelare i truppen finns möjlighet att låta
spelare skiftas om att stå över matcher alternativt anmäla mer än ett lag till seriespel.
Alla spelare ska ha rätt till speltid och få utmaningar på sin nivå.

Tillfällig matchuppflyttning till äldre lag

Lån av spelare till match skall värderas från match till match, inga stående 
matchupplyttningar får ske utan ungdomsansvariges godkännande. Lånar man spelare av
ett yngre lag ska det yngre lagets tränare bestämma ihop med de äldre lagets tränare 
vilken/vilka spelare som ska lånas upp.

Vid val av spelare som ska matchuppflyttas ska följande punkter beaktas:

➢ Att inte alltid samma spelare används, ge så många spelare som möjligt chansen.

➢ Använd inte en spelare som inte kommer att klara av uppgiften och därmed 
riskerar ett sänkt självförtroende.

➢ God träningsnärvaro skall premieras.

➢ God inställning på spelarens egna träningar/matcher är ett krav.

Alla upp- och nedflyttningar måste först gå genom tränarna i spelarens ordinarie lag.
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CUPER

Att åka på cup med laget ska tillhöra säsongens höjdpunkter! Syftet med att åka på cup 
är bl.a. att bygga lagkänsla, tävla, kämpa och utvecklas tillsammans.

Gemensam cup – Gothia Cup

Varje år samlar vi så många lag som vill från röd nivå 12-18 år för att åka till Gothia
cup. En tradition som är väldigt uppskattad bland spelare, ledare och föräldrar.
Malmö FBC betalar anmälningsavgiften för alla lag som vill åka. Anmälan öppnar upp i 
september. 
Klubben sköter admin av anmälning, resa och ekonomi.
All administration gällande cupdeltagande sköts av lagen själva. Övriga kostnader som 
kopplas till cupmedverkan (t.ex. resa, kost, logi) betalas av spelarna själva. Klubben 
gör en kostnadsberäkning och skickar ut till de som anmält intresse.

Övriga cuper

Utöver den gemensamma cupen är Malmö FBC:s lag berättigade till att
få anmälningsavgiften till cuper betald enligt nedanstående:

➢ Grön Nivå (6-9 år) får anmälningsavgiften betald på en cup inom Skåne per 
säsong (ca 600 kr).

➢ Blå Nivå (9-12 år) får anmälningsavgiften betald på en cup inom eller utanför 
Skåne per säsong (ca 1 500 kr/cup).

➢ Röd Nivå (12-16 år) får anmälningsavgiften betald på en cup utanför eller inom 
Skåne per säsong (ca 1 500 kr), men endast under förutsättning att laget 
medverkar vid den av föreningen beslutade cup som alla lag på röd nivå åker på.

Laget måste i god tid anmäla till ungdomsansvarig vilka cuper man önskar att delta i.
Detta för att klubben ska kunna ha framförhållning gällande ekonomin och
utbetalningar.
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All administration gällande cupdeltagande sköts av lagen själva. Övriga kostnader som
kopplas till cupmedverkan (t.ex. resa, kost, logi) betalas av spelarna själva.

En förutsättning för att föreningen ska betala anmälningsavgiften till cuper enlig ovan är
att laget sköter sina laguppdrag. Egna aktiviteter för att utöka lagkassan får aldrig gå
före lagens åtaganden till föreningen utan sköts i så fall vid sidan av.

Begränsning

Trots att cuper är roligt och något föreningen vill uppmuntra till så måste det finnas 
begräsningarna. Detta på grund av ekonomiska skäl.
Alla spelare har kanske inte samma ekonomiska möjligheter att åka iväg på för 
många cuper.

Grön Nivå: Lag på grön nivå spelar max 2 cuper per säsong

Blå Nivå: Lag på blå nivå spelar max 2 cuper per säsong

Röd Nivå: Lag på röd nivå spelar 2 cuper per säsong (+USM och SKM)
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Ledare

Till alla innebandyledare i Malmö FBC:

➢ Var förebild för dina spelare

➢ Var alltid förberedd och sätt mål som alla förstår

➢ Ge individuell omtanke, uppmärksamhet och instruktion

➢ Var positiv, ha tålamod och skapa god stämning

➢ Var engagerad, förstå och känna för individen 

➢ Alla spelare behandlas, stimuleras och utvecklas individuellt

➢ Prestation går före resultat - vinna är inte alltid det viktigaste

➢ Respektera domarens beslut och klaga aldrig på eller kritisera domslut

➢ Innebandy ska vara roligt!

Spelare

Till alla innebandyspelare i Malmö FBC.

➢ Stolthet över att tillhöra och representera Malmö FBC

➢ Laget går alltid före jaget

➢ Gör alltid ditt bästa för din och lagets utveckling

➢ Positiv, uppmuntra andra och bidra till god laganda

➢ Passa bestämda tider – meddela tränare vid förhinder

➢ Respektera alltid lagkamrater, ledare, domare och motståndare

➢ Var närvarande, engagerad och villig att utvecklas

➢ Lyssna, följ och respektera instruktioner från ledarna

➢ Du är ansvarig för din personliga utveckling

➢ Innebandy ska vara roligt!
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Förälder

Till alla innebandyföräldrar i Malmö FBC:

➢ Följ med på träning och matcher så ofta du kan: 
Ditt barn sätter stort värde på din närvaro.

➢ Håll dig lugn vid sidlinjen och på läktaren:
Låt barnen spela, ledarna coacha och domarna döma utan din inbladning.

➢ Uppehåll dig vid motsatt sidlinje eller på läktaren vid träning och matcher:
Allt för att inte störa spelarna och ledarna.

➢ Respektera ledarens beslut och arbete:
Var positiv och stöttande gentemot ledaren, instruera inte hur hen ska coacha.

➢ Respektera domarens beslut och klaga aldrig på eller kritisera domslut:
Se på domaren som en vägledare.

➢ Skapa god stämning och agera sportsligt vid träning och matcher:
Visa respekt mot alla runtomkring och supporta alla barn i laget.

➢ Visa intresse, entusiasm och stöd till ditt barn:
Ge beröm! Fråga om det är kul och spännande. Lyssna och låt barnet berätta.

➢ Stöd föreningen i dess arbete och var behjälplig:
Din insats, oavsett vad det handlar om, blir värdesatt. Inte minst av ditt barn.

➢ Kom ihåg att det är ditt barn som spelar innebandy och inte du:
Uppmuntra ditt barn att idrotta och låt ditt barn själv välja att idrotta.
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LAGUPPDRAG – Viktig info till föräldrar/ledare

En förening är inte starkare än medlemmarnas egna engagemang för verksamheten, 
som till majoriteten bedrivs av ideella krafter. Alla kan bidra på något sätt och allas
bidrag är lika mycket värt. Tillsammans skapar vi bättre förutsättningar för föreningen
att nå sina mål. För våra ungdomslag på grön – röd nivå har föreningen beslutat att
följande laguppdrag (för medlemmar/målsmän) ska utföras:

Kiosk & sekretariat vid egna matcher

Kioskverksamheten är en viktig service och inkomstkälla för föreningen. Att kunna 
erbjuda något att äta och dricka till våra medlemmar och gäster i samband med vår
verksamhet, är mycket uppskattat och bidrar till en positiv upplevelse av Malmö FBC. 
Det är upp till varje lag att själva bemanna kiosken vid sina hemmamatcher.

➢ Kiosk                - minst 2 föräldrar

➢ Sekretariat        - minst 2 föräldrar

Fördelningen ansvarar lagets lagledare/kioskansvarig för och om man inte kan vid
tilldelat tillfälle, ansvarar man själv för att byte med någon annan.

Kiosk- och sargvaktsuppdrag vid elitlagens matcher

I samband med elitmatcher (Div. 1 och uppåt) som kräver sargvakter ska dessa
tillsättas av våra ungdomslag. Beroende på storlek av träningsgruppen tilldelas laget 3
– 4 kiosk- och sargvakstuppdrag per säsong vid seniorlagens matcher. Detta uppdrag
involverar såväl barnen som föräldrar! Barnen hjälper till som så kallade ”sargvakter”,
vilket är ett uppdrag som alltid är väldigt uppskattat och roligt. Tidsomfattningen är ca
3 h och behovet av barn/förädrar är:

➢ Kiosk & entré    - 1 förälder/barn

➢ Sargvakter        - minst 8 barn

➢ Sargvaktshjälp  - 4 föräldrar (gäller våra yngre träningsgrupper på grön nivå)
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Föreningsförsäljning och sponsring

Varje lag i Malmö FBC ska genomföra minst 2 försäljningar/säsong. Laget kan även 
utföra egen lagförsäljning, men det får ej konkurrera med föreningens försäljningar. 

Fördelningen vid lagförsäljning är 85/15 av lagets vinst. 
85% Till lagkassan
15% Till Föreningen

Vid intresse för sponsring av enskilda lag skall styrelsen ge godkännande.
Som regel har vi inte lagsponsorer men vid undantag gäller fördelning enligt beslut för 
varje enskilt fall och till ett tydligt utsatt mål/inköp.

LAGKASSOR

Varje lag har rätt att samla ihop pengar i en egen lagkassa. Lagkassan ska förvaras inom 
föreningen, inget annat sätt är tillåtet. Lagkassan kan användas fritt i varje lag så länge 
ändamålet ligger i linje med Malmö FBC föreningspolicy och värdegrund samt att hela 
laget får möjlighet att ta del av det som pengarna går till.

➢ Arbetsinsatser: Laget kan utföra en arbetsinsats t.ex. någon form av försäljning 
för att utöka sin lagkassa. Dessa arbetsinsatser ska utföras som en lagaktivitet. 
Ungdomsansvarig ska informeras innan arbetsinsatsen utförs. Notera att eventuell 
försäljning inte får inverka negativt på den gemensamma föreningsförsäljningen.
Vinsten fördelas enligt ovan 85/15.

Pengarna från lagkassan kan kvitteras ut i förskott från kansliet och alla utgifter ska 
kunna redovisas med kvitton. Ledaren som kvitterar ut pengarna är ansvarig för 
redovisningen.
Aktuellt saldo finns att se under lagets sida på Sportadmin och fliken ”lagkassa”.
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MATERIAL & KLÄDER

Träning

Klubben tillhandahåller bollar, västar, koner, repstege och lättare sjukvårdsmaterial.

Matchkläder

Lag i seriespel erhåller matchtröja till varje spelare.
Lag i poolspel erhåller en väska med matchtröjor för 15 spelare.

➢ Tränaren eller lagledaren kvitterar ut utrustning och matchställ och ansvarar för 
att allt material återlämnas efter varje säsong.

➢ Spelarna kvitterar ut sin matchtröja av tränaren eller lagledaren och
är ersättningsskyldiga vid förlust av tröja och/eller shorts med 
500kr/tröja/shorts.

➢ Bortaställ kan lånas vid behov. Dessa bokas i god tid på kansliet.

➢ Spelaren bekostar själv klubba och annan personlig utrustning (t.ex. svarta 
shorts, svarta strumpor, skyddsglasögon, målvaktsskydd och skor).

➢ Spelaren förväntas spela matcher i svarta shorts och svarta strumpor som är som 
minst likvärdig det föreningens materialleverantör levererar. Rabatt med minst 
20% har man som medlem i Malmö FBC hos Team Sportia på Emporia.

Krav på skyddsglasögon

Spelare som deltar i tävling avsedd för åldersklass grön, blå och röd, 16 år eller yngre, ska 
bära godkända skyddsglasögon. Detta gäller oavsett spelarens födelseår.
Bakgrunden till detta är att regelhandboken föreskriver att spel utan skyddsglasögon ska 
innebära två minuters utvisning om inte spelare sätter på sig skyddsglasögon efter 
uppmaning från domare.
Spelare med särskilda skäl omfattas av en generell dispens från detta krav såsom 
medicinska skäl (synfel som korrigeras med glasögon).
I Malmö FBC gäller detta krav även under träningar.
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Ledarkläder

Varje ledare lånar en uppsättning ledarkläder av klubben enligt nedanstående trappa:

➢ Ledare (Grön-Blå nivå)
▪ Träningsoverall
▪ T-shirt

➢ Ledare Röd nivå
▪ Träningsoverall
▪ T-shirt
▪ Piké

Beställningar tas upp i början av september och kompletteras i början av januari för
eventuellt nytillkomna ledare i klubben.

➢ Ledaren kvitterar personligen ut ledarkläderna och ansvarar för att 
träningsoverallen återlämnas om ledaren lämnar sitt uppdrag.

➢ Ledaren är ersättningsskyldig vid förlust av träningsoverallen och står själv för 
kostnaden av en ny träningsoverall om detta anses fordras inom en 3-års period 
från och med att ledaren mottagit träningsoverallen.

➢ Ledaren är förpliktad att bära ledarkläderna i samtliga sammanhang där ledaren 
representerar Malmö FBC såsom träningar, matcher och andra lagaktiviteter.

Målvaktskläder

Föreningen förstår att det är en extra kostnad att ha positionen som målvakt och hjälper 
därför till lite extra för just er enligt nedan.

➢ Grön nivå
Utrustning finns att låna i hallarna (Hjälm, byxa och tröja)

➢ Blå nivå
2 uppsättningar/lag kvitteras ut (Hjälm, byxa, knäskydd och tröja)

➢ Röd nivå
2 Uppsättningar/lag kvitteras ut (Hjälm, byxa, och tröja)

➢ Svart Nivå 
1 tröja/mv eller enligt avtal

Övrig personlig skyddsutrustning bekostas av målvakten själv. Så som handskar, 
suspensoar, magplatta och knäskydd mm. 
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Misskötsamhet

Spelare som inte kan förhålla sig till uppförande koder som föreningen förväntar sig av sina 
medlemmar kan plockas bort under match eller träning om ledarna bedömer detta nödvändigt.

Efter att ett sådant beslut är taget av ledarna skall spelarens förälder informeras snarast. Vid 
upprepade problem (2 eller fler) ska ledarna kalla till ett möte med föräldrarna och informera 
ungdomsansvarig om detta.

Vill man ha stöd av ungdomsansvarig inför mötet så finns givetvis den möjligheten.

Vid upprepade misskötsamheter kan ytterligare påföljder bli aktuella och dessa beslutas i 
samband med ungdomsansvarig.

Tolkningsföreträde

Vid händelse av oenighet vid tolkning av detta dokument äger föreningen tolkningsföreträde.

Ärenden som varit uppe och hanterats med stöd av detta dokument ska dokumenteras och 
sparas. Dessa skall sedan ligga till grund för kommande ärenden så att vi säkerställer en så 
lika hantering som möjligt. Men alla händelser prövas separat.
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